
 
 

Број: 468/4 
Датум: 8.6.2020. године 
 
На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 13/19 и 
68/15), доноси се 
 
 

О Д Л У К А 
о додели уговора у поступку јавне набавке мале вредности 

 редни број ЈНМВ 3/20 
 
 

1. Уговор о јавној набавци добара – набавка гасоваа за потребе Института за хемију, 
технологију и металургију, спроведеној у поступку јавне набавке мале вредности, редни 
број ЈНМВ 3/20, додељује се понуђачу: 
 

 
MESSER TEHNOGAS АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 
ПРОМЕТ ТЕХНИЧКИХ И МЕДИЦИНСКИХ ГАСОВА И ПРАТЕЋЕ ОПРЕМЕ, 
БЕОГРАД (РАКОВИЦА) Матични број: 07011458 
ПИБ: 100002942 
Са понудом заведеном под бројем: 05/23 ЈНМВ 3/20 (број и датум понуде: 3233 од 2.6.2020. 
године) 
2. уговором са изабраним понуђачем из става 1. ове одлуке утврдиће се услови извршења 
предметних услуга у свему према понуди: 

 
 за нето понуђену цену за оквирне количине из обрасца понуде, укупно 

понуђена цена: 2.447.522,50 динара без ПДВ-а; 
 рок плаћања: 45 дана од дана пријема фактуре; 
 рок испоруке: 2 радна дана 
 рок испоруке за гасне смеше: 15 радних дана 
 рок важења понуде: 45 дана; 

 
 

 
 
 
 
 
 






	OdlukaoDodeliUgovoraGasovi2020 strana 1
	Odluka o dodeli ugovora Gasovi 2020

